in Body and Soul, in his eternal and everlasting Glory.

^ Then the Bishop sitting In his Chair (with his Asses-

sors, and his Cap on his Head) he read the Schedule, and

so pronounced the Decree of Consecration. xix
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xxi Quibus ita peractis, Dominus Episcopus ad Sacram Men-

sam rediens, manumque sacris utensilibus imponens, haec

verba sequentia vel eis similia publice protulit videlicet

\"\^hat is here offered and consecrated to God Let no man
profane.

xxii Sequutae sunt dein Publicae Preces (Domino Doctore Yate

Collegij Principale ministrante) cum Psalmis et Lectionibus

pro tempore accom[m]odis, et ad finem Litaniae quandam

xxiii precationis formulam addidit Episcopus, processitque ad

xxiv Caenae Dominicae administracionem.

xxvi Epistolam Domini Episcopi Capellanus, Sacrosanctumque

Evangelium Archi-Diaconus legit.

Post Symbolum Nicenum (Episcopo ad Cathedram rever-

xxvii tente) Radulphus Rawson Sanctae Theologiae Baccalaureus

Collegijque Socius Suggestum ascendens Thema desumpsit e

Sermon. Capite Mcesimo Exod: versu 24^.

xxA-iii Finita Concione recitabat Dominus Episcopus Sententias

illas hortatorias ad Eleemosynas, dum Communicaturi obtule-

runt Collecta est Summa L^ndecim Librarum et Duodecim
solidorum, quam in usum Capellae expendendam decrevit.

Finito tandem Hymno Gloria in Excelsis etc. conclusit cum
xxix, XXX precatione selecta, et populum benedictione dimisit. Acta

fuerunt haec omnia et singula praemissa sub modo et forma

superms annotatis dicto Decimo Septimo die Novembris Anno
Domini, Regnique Regis antementionatis.

xxxi Et Nos Gualterus providentia Divina Oxoniensis Episcopus

antedictus in majorem fidem et testimonium praemissorum

omnium et singulorum huic praesenti Instrumento subscri-

pslmus Piludque Sigilli Nostri Episcopalis appensione com-

muniri fecimus et mandavimus.

Datum apud Oxoniam Tertio die mensis Decembris Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sexto Et nostrae

Consecrationis Anno Secundo.

xxxii Et Ego Joannes Price Publicus authoritate sufficiente

Notarius, atque in praesenti Consecracionis negotio in

Actorum Scribam assumptus, Quia in praemissorum toto

processu praesens personaliter interfui, Eaque omnia et sin-
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^ This done, hhe Bishop with the Clergy, returning xxii

into the Chapel, the Ordinary Prayers were said according-

to the Book of Common-Prayer ; only instead of the

Psalms, proper for the Day, these